
 

 

Strana 1 (Celkem 2) 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

IČ: 26068877, DIČ: CZ26068877 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

Tel. ústředna: +420 387 871 111 

Identifikátor datové schránky: nv6fc5q 

 

 

UniCredit Bank, č.ú.: 2107918128/2700 

www.nemcb.cz 

 

Organizace zapsaná v OR dne 26. 11. 2003 

vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích 

oddíl B, vložka 1349 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datovou schránkou 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o informace o odměňování politika/politiků za rok 2024  

 

 
 
 

Vážení, 

 

dne 15. 4. 2025 jsme do datové schránky obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve 

smyslu ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které po Nemocnici České Budějovice, a.s., 

se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ 26068877 (dále jen 

„Nemocnice“), v rámci projektu Platy (platyuredniku.hlidacstatu.cz) a zejména pak na základě 

ustanovení § 8c InfZ, žádáte o poskytnutí následujících informací: 

 

„● informace o výši veškerých vyplacených příjmů: odměn, náhrad, příspěvků, 

naturálního plnění a jiných příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce či 

funkcí (včetně, avšak nikoli výlučně, odměny za působení v dozorčích a dalších 

orgánech a naturální požitky – nepeněžitý příjem spočívající v užívání služebního 

vozidla, poskytnuté ubytování), to vše v hrubé výši tj. před zdaněním a počet 
odpracovaných měsíců za všechny osoby ve správních, dozorových a dalších 

orgánech společnosti uvedených v přiloženém Excelu za kalendářní rok 2024 za 

období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024.“  

 

 

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje / linka V Českých Budějovicích dne 

15. 4. 2025 30. 4. 2025 



 

 

Strana 2 (Celkem 2) 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

IČ: 26068877, DIČ: CZ26068877 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

Tel. ústředna: +420 387 871 111 

Identifikátor datové schránky: nv6fc5q 

 

 

UniCredit Bank, č.ú.: 2107918128/2700 

www.nemcb.cz 

 

Organizace zapsaná v OR dne 26. 11. 2003 

vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích 

oddíl B, vložka 1349 

K Vaší žádosti jsme požadované informace doplnili do Vámi připravené a zaslané tabulky 

(excelu), kterou přikládáme k této odpovědi jako přílohu. Pro vyloučení pochybností Vám 

požadované informace sdělujeme i takto:  

 

 
 

Požadované informace Vám v zákonné lhůtě poskytujeme v elektronické podobě do Vaší 

datové schránky, ID datové schránky:  

 

Příloha: Kopie - nv6fc5q_Excel_formular_pro_platy_2024_NČB 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

___________________________ 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

nameid 

obsah tohoto 

sloupce 

neměnte Osoba Rok

Odprac

ováno 

měsíců 

(celé 

číslo, 

mezi 1-

12)

Výše 

úvazku 

(0 až 1, 

polovič

ní je 

0,5)

Plat bez 

odměn 

(v hrubé 

výši tj. 

před 

zdanění

m) 

Odměny

/bonusy 

(v hrubé 

výši tj. 

před 

zdanění

m)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s 

přiděleným řidičem 

I bez, služební byt)

Poznámka, např. 

zdůvodnění 

mimořádné odměny

simon-heller Mgr. Šimon Heller 2024 12 0   

ivana-straska Mgr. Ivana Stráská 2024 12 0   

jan-zahradnik RNDr. Jan Zahradník 2024 12 0   

viktor-lavicka-1 Mgr. Viktor Lavička 2024 0 0 0




